# ORDINE dei GEOLOGI della Lombardia

## DELIBERA N. 157 DEL 19 DICEMBRE 2016

## ISCRIZIONE ALL'ALBO SOCIETA' DI PROFESSIONISTI

Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Lombardia nella seduta del 19/12/2016 presenti i

## Consiglieri:

Dott. Geol. Gaetano Butticè Dott. Geol. Egidio De Maron Dott. Geol. Cristina Iarabek Dott. Geol. Roberto Perotti Dott. Geol. Amedeo Dordi Dott. Geol. Nicoletta Dotti Dott. Geol. Luca Pizzi Dott. Geol. Bruno Quadrio

#### Assenti:

Dott. Geol. Filippo Dolci

Dott. Geol. Vincenzo Giarratana Dott. Geol. Sergio Perdiceni

## **DELIBERA**

con voto unanime di tutti i presenti (8 su 8)

di istituire l'apposita sezione dell'Albo per le iscrizioni delle "Società tra professionisti" STP e di definire la quota di iscrizione pari a 3 volte la quota riservata al professionista AP.